جنبش در موضع تهاجمی و حکومت در موضع دفاعی قرار گرفته است.

به امید روزی که مردم ایران از جهنم جمهوری اسلامی رها شوند
و به خواست تاریخی خود: آزادی، عدالت اجتماعی و دموکراسی
دست یابند.

شورای مرکزی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۹ آبان ۱۴۰۱ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۲